

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Szpirit & Company ApS

Bredgade 35D, 1260 København K

CVR-nr. 40 63 02 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Jonathan Züricho Szpirit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Szpirt & Company ApS
Bredgade 35D
1260 København K

CVR-nr.: 40 63 02 44
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonathan Züricho Szpirt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.558 t.kr. mod 8.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 2.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.557.500	8.558.399
1 Personaleomkostninger	-4.795.905	-4.962.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.841	-112.510
Driftsresultat	1.465.754	3.483.089
Andre finansielle indtægter	23.719	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.539	-55.303
Resultat før skat	1.472.934	3.427.786
2 Skat af årets resultat	-358.284	-816.596
Årets resultat	1.114.650	2.611.190
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.611.190
Disponeret fra overført resultat	-885.350	0
Disponeret i alt	1.114.650	2.611.190

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.160	265.890
4 Indretning af lejede lokaler	83.866	513.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>534.026</u>	<u>779.707</u>
5 Andre tilgodehavender	199.748	67.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.748</u>	<u>67.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.774</u>	<u>847.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.875	1.006.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.481	0
Periodeafgrænsningsposter	16.043	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.399</u>	<u>1.006.132</u>
Likvide beholdninger	763.814	1.934.205
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.811.213</u>	<u>2.940.337</u>
Aktiver i alt	<u>2.544.987</u>	<u>3.787.849</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.224.081	2.109.431
Egenkapital i alt	1.264.081	2.149.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.618	54.736
Hensatte forpligtelser i alt	21.618	54.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.381	80.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.197
Selskabsskat	396.529	810.058
Anden gæld	839.378	690.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.288	1.583.682
Gældsforpligtelser i alt	1.259.288	1.583.682
Passiver i alt	2.544.987	3.787.849

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-501.759	-461.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.611.190	2.611.190
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.109.431	2.149.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-885.350	-885.350
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	40.000	1.224.081	1.264.081

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.426.761	4.513.644
Pensioner	319.751	136.980
Andre omkostninger til social sikring	24.295	266.484
Personaleomkostninger i øvrigt	25.098	45.692
	4.795.905	4.962.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	391.402	802.230
Årets regulering af udskudt skat	-33.118	14.366
	358.284	816.596
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	589.202	490.998
Korrektion af primotal	108.978	0
Tilgang i årets løb	50.160	98.204
Kostpris 30. juni 2024	748.340	589.202
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-323.312	-225.292
Korrektion af primotal	80.768	0
Årets afskrivninger	-55.636	-98.020
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-298.180	-323.312
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	450.160	265.890

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	571.777	491.777
Korrektion af primotal	-80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. juni 2024	491.777	571.777
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-57.960	-43.470
Korrektion af primotal	-251.599	0
Årets afskrivninger	-98.352	-14.490
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-407.911	-57.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	83.866	513.817
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	67.805	67.805
Tilgang i årets løb	131.943	0
Kostpris 30. juni 2024	199.748	67.805
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	199.748	67.805
Der specificeres således:		
Deposita	199.748	67.805
	199.748	67.805
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtigelse på t.kr. 199.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.Szpirit ApS, CVR-nr. 40626468, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		